
 1

 
 

 Prot. 1885 C/4  Castrovillari, 28.08. 2017  

   

 

          

SITO WEB 

                                                                                                                                                     ATTI 

SEDE  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto II-III – Personale Docenti –  A.S. 

2017/18-2018/19-2019-20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il regolamento sulle modalità delle supplenze pubblicato del 13 giugno 2007; 

Visto la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria-Ambito Territoriale di Cosenza, 

n. del 9693 del 25.08.2017, con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie  

d’Istituto II-III fascia del personale Docente- a.s. 2017/18-2018/19-2019-20 

 

DISPONE 

la pubblicazione sul Sito dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di II-III Fascia, allegate al 

presente provvedimento, del quale fanno parte integrante. 

Avverso le graduatorie provvisorie di II-III Fascia è ammesso reclamo motivato entro il termine di 

10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie (art.5, comma 9 Regolamento D.M. 131 del 

13 giugno 2007)  . 

Il reclamo deve essere rivolto esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda 

presentata dall’aspirante. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                         Prof. Fabio GRIMALDI 
                                     Firma autografa sostituita a     

mezzo stampa art.3 c.2 DLGS n. 39 del 93 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’e della Ricerca 

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.gov.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161  -  Fax: 0981209108 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781  


